
Informacja o Regionalnym Ośrodku Kultury w Olecku w tekście łatwym do 

czytania- ETR 

Czym zajmuje się Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku? 

Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku to w skrócie ROK. 
Ma cztery budynki. 
ROK znajduje się Olecku. 
Nasze zadanie to rozwój kultury w Olecku. 
 
Mamy dużo zajęć, na których możesz nauczyć się nowych rzeczy. 
Możesz u nas na przykład: 

• uczyć się tańczyć. 
• uczyć się rysować. 
• brać udział w zajęciach plastycznych. 
• uczestniczyć w zajęciach teatralnych. 
• grać w pokoju muzycznym. 

Mamy wiele ciekawych wydarzeń, na które możesz do nas przyjść. 
Odbywają się wystawy obrazów i zdjęć. 
Możesz przyjść na koncert albo przedstawienie czy spotkanie historyczne. 
Możesz wziąć udział w spotkaniu z podróżnikiem, pisarzem, aktorem. 
 
Jest u nas duża sala widowiskowa, kino, pracownia plastyczna 
Są także sale do nauki tańca i muzyki. 
 

W jakich godzinach działa ROK? 

ROK pracuje od poniedziałku do piątku. 
Otwarty jest od godziny 8 do godziny 20. 

Zajęcia odbywają się od godziny 15.30 do 20.00 
 
Możesz też załatwić sprawy w sekretariacie od godziny 7.30 do 15.30. 

 



Gdzie jest ROK w Olecku? 

Tak wygląda wejście do ROK boczne: 

 

Rysunek 1 przedstawia wejście boczne wraz ze schodami, które prowadzą do Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku 
Mazury Garbate na ulicy Plac Wolności 22 przy schodach stoi samochód służbowy koloru białego. 

Na zdjęciu widać wejście boczne do Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku 
Mazury Garbate na ulicy Plac Wolności 22. 

 

 

 

 



Tak wygląda wejście do ROK główne: 

 

Rysunek 2 przedstawia główne wejście do budynku Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku na ulicy Plac Wolności 22, do 
wejścia prowadzą schody z lewej strony 9 stopni, z prawej strony 10 stopni. Przez te wejście wejdziemy również do kina. 

Na zdjęciu widać główne wejście do budynku Regionalnego Ośrodka Kultury w 
Olecku na ulicy Plac Wolności 22. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tak wygląda wejście do Kina: 

 

Rysunek 3 przedstawia główne wejście do budynku Regionalnego Ośrodka Kultury w Olecku na ulicy Plac Wolności 22, do 
wejścia prowadzą schody z lewej strony 9 stopni, z prawej strony 10 stopni. Przez te wejście wejdziemy również do kina. 

Zdjęci przedstawia główne wejście do budynku Regionalnego Ośrodka Kultury 
w Olecku oraz wejście do Kina Mazur w Olecku na ulicy Plac Wolności 22. 
 
Budynek ROK znajduje się na ulicy Plac Wolności 22. 
Jest przy placu w centrum miasta. 
ROK widać z ulicy. 
Żeby do nas trafić musisz iść do centrum miasta. 
Możesz dojechać do nas autobusem. 
Musisz wysiąść na przystanku przy Placu Wolności 23, przystanek Plac 
Wolności. 
Z tego przystanku musisz iść prosto do lodziarni. 
Potem przejść przez ulicę i jesteś obok budynku ROK. 
 
 
 
 
 



 
 

Tak wygląda wejście do budynku Biblioteki: 

 
Rysunek 4 przedstawia główne wejście do budynku Miejsko Powiatowej Biblioteki Publicznej w Olecku przy ulicy Kopernika 6. 

Na zdjęciu widać wejście główne do Miejsko-Powiatowej Bibliotek Publicznej w 
Olecku na ulicy Kopernika 6. 

 
Budynek Biblioteki znajduje się na ulicy Kopernika 6. 
Do budynku nie dojedziesz autobusem. 
Do budynku biblioteki możesz dojść od ulicy 11 listopada, od ulicy Armii 
Krajowej i ulicy Składowej. 
 

 

 

 



Tak wygląda wejście do budynku Centrum Edukacyjno-Kulturalnego w Kijewie: 
Wejście jest z prawej strony przez brązowe drzwi. 

 

Rysunek 5 przedstawia główne wejście do budynku Centrum Edukacyjno-Kulturalnego w Kijewie, które znajduje się pod 
adresem Kijewo 26. Budynki są w otoczeniu zielonych drzew i krzewów. Do budynku można wejść przez brązowe drzwi 
trzecie od lewej. 

Na zdjęciu widać cały budynek Centrum Edukacyjno-Kulturalnego w Kijewie 29. 

Centrum Edukacyjno-Kulturalne w Kijewie to w skrócie CEK. 
Ma jeden budynek. 
CEK znajduje się w Kijewie 29, 19-400 Olecko. 

Możesz dojechać do nas autobusem. 
Musisz wysiąść na przystanku w Kijewie, przystanek obok CEK. 

 
Wejścia do ROK - wejście główne, do Biblioteki i CEK są dostosowane dla osób 
na wózkach inwalidzkich. 
W ROK i Bibliotece są toalety dla osób z niepełnosprawnościami. 
W budynku ROK i Bibliotece oraz CEK nie ma windy. 



Budynek Teatru AGT, ul. Plac Wolności 22c, 19-400 Olecko. – Obecnie 
niedostępny. Budynek w trakcie remontu. 

Kontakt z nami 

Możesz do nas napisać na adres: 

Regionalny Ośrodek Kultury w Olecku „Mazury Garbate”, ul. Plac Wolności 22, 
19-400 Olecko 

Możesz do nas zadzwonić: 

• ROK: (87) 520 20 59 
• Biblioteka: (87) 731 40 04 

Możesz też napisać maila: 

• ROK: rok@rokmg.pl 
• Biblioteka: biblioteka@rokmg.pl 
• CEK: cekkijewo@rokmg.pl 

Albo odwiedzić naszą stronę w internecie pod adresem: http://www.rokmg.pl 
lub stronę na portalu FB. 

 

http://www.rokmg.pl/
https://pl-pl.facebook.com/ROKMazuryGarbate/

